TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 256 /TB-CTSV        Cần Thơ, ngày 25 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc xét hỗ trợ Quỹ Tiếp sức tài năng An Giang, năm học 2024 – 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

 Theo thông tin nhận được tại Quyết định số 09/QĐ.QTSTN, ngày 01/7/2025 của

Hội đồng Quỹ Tiếp sức tài năng An Giang cho sinh viên, năm học 2024 – 2025; Phòng

Công tác Sinh viên xin thông tin đến Quý Thủ trưởng có liên quan như sau:

 1. Đối tượng xét hỗ trợ và giải thưởng tài năng:

 Sinh viên đại học là người An Giang (sau sáp nhập tỉnh theo địa giới hành chính

mới) đang học tại các trường đại học trong và ngoài tỉnh An Giang.

 2. Điều kiện, tiêu chí xét chọn, giá trị và hồ sơ đề nghị xét hỗ trợ, khen thưởng:
theo Quyết định 09 đính kèm.

 3. Hồ sơ dự tuyển:

 Sinh viên cần nghiên cứu kỹ hồ sơ dự tuyển cho từng loại khác nhau được quy định

chi tiết trong Quyết định số 09 của Quỹ Tiếp sức tài năng, bao gồm: (1) đơn dự tuyển; (2)

các minh chứng hợp lệ.

 4. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ dự tuyển:

 Sinh viên có nhu cầu dự tuyển xét hỗ trợ, giải thưởng của Quỹ Tiếp sức tài năng An

Giang nộp hồ sơ đến ngày 30/11/2025.

 Sinh viên có thể nộp hồ sơ trực tiếp hoặc qua đường Bưu điện đến địa chỉ:

 Quỹ Tiếp sức tài năng An Giang

 Số 39, đường Nguyễn Văn Cưng, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang.

 Điện thoại:  - cô Hồng Phượng – 094.321.88.99

   -  ông Trung Dũng – 0916.380.666

 Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm triển khai cho sinh viên được biết và thực

hiện theo tinh thần Thông báo này.

 Trân trọng kính chào./.

          TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

- Như trên;

- VP.Đoàn trường;

- Lưu: CTSV.

        Nguyễn Thanh Tường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T11:06:47+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thanh Tường<nttuong@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!